
Rada Powiatu Piaseczyńskiego 
Komisja Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 

Protokół nr 7/EKSTiP/2025 

10 Posiedzenie w dniu 25 lutego 2025  
Obrady rozpoczęto 25 lutego 2025 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:10 tego samego 
dnia. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu1. Obrady Komisji utrwalono na nagraniu. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Artur Buczyński 
2. Grzegorz Gonsowski  
3. Iwona Jackowicz  
4. Robert Kornberg 
5. Paweł Krasowski 
6. Anna Krasuska 
7. Czesława Książek  
8. Zdzisław Lis 
9. Ewa Lubianiec  
10. Renata Mirosław 
11. Katarzyna Paprocka  
12. Paweł Płoski 
13. Marta Sulimowicz  
14. Beata Szczytowska 
15. Dorota Vasilopoulou  
16. Marta Wencławiak 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Robert Kornberg 

przywitał wszystkich zgromadzonych na posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, 

Turystyki i Promocji. 

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  

Wyniki głosowania 

OBECNY: 15, NIEOBECNY: 1 

Wyniki imienne: 

OBECNY (15) 

Grzegorz Gonsowski , Iwona Jackowicz , Robert Kornberg, Paweł Krasowski, Anna Krasuska, 

Czesława Książek , Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec , Renata Mirosław, Katarzyna Paprocka , Paweł 

                                                 
1
 Załącznik  do protokołu. 



Płoski, Marta Sulimowicz , Beata Szczytowska, Dorota Vasilopoulou , Marta Wencławiak 

NIEOBECNY (1) 

Artur Buczyński. 

 

2. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Piaseczyński  

za 2024 rok. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Robert Kornberg 

poinformował ,że sprawozdanie zostało przesłane w formie elektronicznej. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Robert Kornberg 

otworzył dyskusję. 

Dyskusji nie było. 

 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady: 

a) w sprawie nadania sztandaru Zespołowi Szkół Nr 1, Technikum Nr 1 im. Stanisława Lema 

oraz Branżowej Szkole I Stopnia Nr 1 im. Stanisława Lema. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Robert Kornberg 

poprosił o przedstawienie projektu uchwały Ewę Lubianiec – Starostę Piaseczyńskiego. 

Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Robert Kornberg 

otworzył dyskusję. 

Dyskusji nie było. 

Głosowano w sprawie nadania sztandaru Zespołowi Szkół Nr 1, Technikum Nr 1 im. 

Stanisława Lema oraz Branżowej Szkole I Stopnia Nr 1 im. Stanisława Lema. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Grzegorz Gonsowski , Iwona Jackowicz , Robert Kornberg, Paweł Krasowski, Anna Krasuska, 

Czesława Książek , Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec , Renata Mirosław, Katarzyna Paprocka , Paweł 

Płoski, Marta Sulimowicz , Beata Szczytowska, Dorota Vasilopoulou , Marta Wencławiak 

NIEOBECNI (1) 

Artur Buczyński. 

 

b) w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/4/23 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 09 marca 

2023 r. (z późn. zm.) w sprawie przyjęcia regulaminu Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionej Młodzieży Szkół Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Robert Kornberg 

poprosił o przedstawienie projektu uchwały Ewę Lubianiec – Starostę Piaseczyńskiego. 

Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński przedstawiła projekt uchwały. 



Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Robert Kornberg 

otworzył dyskusję. 

Dyskusji nie było. 

Głosowano w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/4/23 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 

09 marca 2023 r. (z późn. zm.) w sprawie przyjęcia regulaminu Programu Wspierania 

Edukacji Uzdolnionej Młodzieży Szkół Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Grzegorz Gonsowski , Iwona Jackowicz , Robert Kornberg, Paweł Krasowski, Anna Krasuska, 

Czesława Książek , Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec , Renata Mirosław, Katarzyna Paprocka , Paweł 

Płoski, Marta Sulimowicz , Beata Szczytowska, Dorota Vasilopoulou , Marta Wencławiak 

NIEOBECNI (1) 

Artur Buczyński. 

 

4. Wolne wnioski i sprawy różne. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Robert Kornberg 

zapytał czy są wolne wnioski i sprawy różne. 

Wolnych wniosków i spraw różnych nie było. 

 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Robert Kornberg 
zamknął posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji. 
 

 

Przewodniczący Komisji 
 Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 

 

Robert Kornberg  

 

  
Przygotował(a): Aneta Sobiegraj 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 
 

 
 
 


